Produktdaten

TK Cornetto Soft Erdbeer Ktn =15x 145ml LI 34718

Artikelnummer: 071457

Cornetto Soft Erdbeere 145ml Kartusche

Verkehrsbezeichnung : Eis mit Erdbeergeschmack und Erdbeersauce (16%).

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Herkunft : Slowenien

Marke : LANGNESE

Zubereitung : Bei -18°C mindestens hatbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.
Zutaten : entrahmte MILCH, Dextrose, Erdbeerplree (11%), K okosfett, Glukose-

Fruktose-Sirup, Wasser, Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER,
Stabilisatoren (Glycerin, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl),
MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren),
Saureregulator (Citronensaure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Aromen, Schwarze-
Karotte-Saftkonzentrat. Kann Erdnuss, Mandel, Haselnuss, Walhuss,
Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie und Macadamianuss enthalten.
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Allergene:

Kann Spuren enthalten von :

Milch
Erdnisse, Schalenfriichte

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 895 Kkj / 214 kcal
Fett : 8.9¢g

davon geséttigte Fettsduren: 8¢
Kohlenhydrate : 31g

davon Zucker : 279
Eiweil3: 21g
Salz: 0.08¢
Basis VPE : Ktn 15x145ml St/ St 145ml
Warengruppe : 44 - Eis/ 519 - Cornetto Soft
Bruttogewicht (g) : 1.65 kg
Nettogewicht (kg) : 1.32 kg
Abtropfgewicht (g) : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 290/170/106 mm
Lieferantenartikelnummer : 34718
EAN : 8711327347182

Aldinger gastro* master, Pforzheim - Artikelbezeichnung 071457 - 04.09.2025

Seite 2



